
Ⅰ　経常収入の部

1　会費･入会金収入

正会員会費収入 141,000 141,000

２　事業収入

訓練等給付費収入 60,768,470

計画相談委託事業収入 4,450,000

就労支援事業収入 5,395,187 70,613,657

3　その他

10,000

40,750

411,000

549,084

2,964

848

　　経常収入合計 1,014,646

Ⅱ　経常支出の部

33,239,231

賞与 7,017,000

法定福利費 5,116,874

福利厚生費 386,960

754,812

46,514,877

工賃 5,070,362

120,630

行事費 884,999

966,694

1,445,612

460,578

1,192,125

208,020

244,490

燃料費 1,064,452

減価償却費 2,704,213

43,000

5,100

10,000

水道光熱費

消耗品費

保健衛生費

寄付金

活　動　計　算　書

（自令和 2年 4月　1日　至令和 3年3月31日）

科　　　目 ・ 摘　　　要 金　　　　　　額

特定非営利活動法人　はらまちひばり

人件費計

福島県国民健康保険団体連合会新型ｺﾛﾅ支援事業助成金

福島県精神保健福祉協会 助成金

福利厚生員健康診断　補助金

租税公課

給料手当

(1)人件費

（2）その他経費

1 　事業費

通信費

車両費

退職給付費用

その他収入

旅費交通費

研修費

保険料

71,769,303

受取利息

受取配当金



修繕費 47,630

彼岸花経費 69,521

380,023

14,917,449

61,432,326

62,660

9,000

71,660

71,660

　　経常支出合計

経常収支差額

Ⅲ

269,976

経常外収益計 269,976

Ⅳ

134,164

134,164  

その他経費計

その他経費計

事業費計

管理費計

固定資産売却益

交際費

旅費交通費

固定資産除却損

10,401,129

81,764,016

92,165,145

経常外費用

     経常外費用計

1　固定資産除却損

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

(注1)今年度はNPO法人会計基準により、「事業収入」訓練等給付費収入で2ヶ月分が増加した。

税引前当期正味財産増減額 10,401,129

経常外収益

2　管理費

1　固定資産売却益

(1)その他の経費

雑費

10,265,317

61,503,986


