活動計算書

(自令和 2年 4月 1日 至令和 3年3月31日)

特定非営利活動法人 はらまちひばり

	科 目・摘 要		金額	
I	経常収入の部			
	1 会費·入会金収入			
	正会員会費収入	141,000	141,000	
	2 事業収入			
	訓練等給付費収入	60,768,470		
	計画相談委託事業収入	4,450,000		
	就労支援事業収入	5,395,187	70,613,657	
	75747 TAX 1 716477 .	-,,	, ,	
	3 その他			
	福島県精神保健福祉協会 助成金	10,000		
	福利厚生員健康診断 補助金	40,750		
	福島県国民健康保険団体連合会新型コロナ支援事業助成金	411,000		
	その他収入	549,084		
	受取利息	2,964		
	受取配当金	848	1 014 040	
	経常収入合計		1,014,646	71,769,303
П	経常支出の部			71,709,303
ш				
	1 事業費 (1)人件費			
	(1)人件負 給料手当	22 220 221		
	賞与	33,239,231 7,017,000		
	法定福利費	5,116,874		
	福利厚生費	386,960		
	退職給付費用	754,812		
	人件費計	. 5 1,5 12	46,514,877	
	(2)その他経費		, ,	
	工賃	5,070,362		
	保健衛生費	120,630		
	行事費	884,999		
	水道光熱費	966,694		
	消耗品費	1,445,612		
	通信費	460,578		
	車両費	1,192,125		
	保険料	208,020		
	旅費交通費	244,490		
	燃料費	1,064,452		
	減価償却費	2,704,213		
	研修費	43,000		
	租税公課	5,100		
	寄付金	10,000		

修繕費	47,630		1
	69,521		
位序化控制 推費	·		
	380,023	14 017 440	
その他経費計		14,917,449	
事業費計		61,432,326	
2 管理費			
(1)その他の経費			
交際費	62,660		
旅費交通費	9,000		
その他経費計		71,660	
管理費計		71,660	
経常支出合計			61,503,986
経常収支差額			10,265,317
Ⅲ 経常外収益			
1 固定資産売却益			
固定資産売却益	269,976		
経常外収益計		269,976	
Ⅳ 経常外費用			
1 固定資産除却損			
固定資産除却損	134,164		
経常外費用計		134,164	
税引前当期正味財産増減額			10,401,129
当期正味財産増減額			10,401,129
前期繰越正味財産額		,	81,764,016
次期繰越正味財産額			92,165,145

(注1)今年度はNPO法人会計基準により、「事業収入」訓練等給付費収入で2ヶ月分が増加した。